



Lauridsen Holding 2020 ApS

Præstebrovej 35
6818 Årre
CVR-nr. 41019271

Årsrapport 18.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Benjamin Niclas Lauridsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauridsen Holding 2020 ApS

Præstebrovej 35

6818 Årre

CVR-nr.: 41019271

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 18.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Benjamin Niclas Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udgør et overskud på 673 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (5.670) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 678.730 |
| Andre finansielle omkostninger | | (7) |
| Resultat før skat | | 673.053 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 673.053 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 673.053 |
| Resultatdisponering | | 673.053 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.118.730 |
| Finansielle aktiver | 1 | 1.118.730 |
| Anlægsaktiver | | 1.118.730 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 81.057 |
| Tilgodehavender | | 81.057 |
| Likvide beholdninger | | 4.323 |
| Omsætningsaktiver | | 85.380 |
| Aktiver | | 1.204.110 |

Passiver

| | Note | 2019/20 |
|--|-------------|------------------|
| | | kr. |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 678.730 |
| Overført overskud eller underskud | | (5.677) |
| Egenkapital | | 713.053 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 410.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 81.057 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 491.057 |
| Gældsforpligtelser | | 491.057 |
| Passiver | | 1.204.110 |
| Eventualforpligtelser | 2 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 678.730 | (5.677) | 673.053 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 678.730 | (5.677) | 713.053 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 440.000 |
| Kostpris ultimo | 440.000 |
| Andel af årets resultat | 737.495 |
| Regulering af interne avancer | (58.765) |
| Opskrivninger ultimo | 678.730 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.118.730 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Murerfirmaet Lauridsen A/S | Esbjerg | A/S | 100 |
| Ejendomsselskabet Lauridsen ApS | Esbjerg | ApS | 100 |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i datterselskaberne. Bankgælden udgør i alt 2.942 t.kr. pr. 31.12.2020.
